SERVIZIO DI NOLEGGIO SISTEMA NIM PER ORL/CHIRURGIA AD INTERVENTO CHIRURGICO: 

Cod. 

Prodotto 

Descrizione Prezzo listino noleggio 

del sistema a singola 

procedura 

Sconto % Prezzo scontato noleggio del 

sistema a singola procedura 

IVA % 

8253001RT Noleggio sistema 

NIM per 

ORL/Chirurgia 

€ 1.500,00 

(Millecinquecento/00) 

18,00 

(Diciotto/00) 

€ 1.230,00 

(Milleduecentotrenta/00) 

22 

SISTEMA NIM PER ORL/CHIRURGICA COMPOSTO DA:  

Q. tà Descrizione Cod. Prodotto 

n.1 CONSOLE NIM-VITAL™ (**) 
Certificato CE: G10419210035 
Numero Repertorio: 1943771/R - Codice CND: Z12101106 

NIM4CM01 

n.1 INTERFACCIA PAZIENTE NIM VITAL™ - 4 CANALI (**)

[...]

servizio di troubleshooting sia anestesiologico che chirurgico 

4. supporto di interpretazione del segnale emg 

5. salvataggio e stampa report di fine intervento da allegare in cartella clinica

TOTALE COMPLESSIVO SERVIZIO DI NOLEGGIO OFFERTO PER N° 100 PROCEDURE BIENNALI: € 123.000,00= 
(Centoventitremila/00) + IVA 

Di cui costi per la sicurezza: € 492,00 (quattrocentonovantadue/00) 
Di cui costi per la manodopera: € 15.116,70 (quindicimilacentosedici/70) 

n.b.:  si chiede di utilizzare il codice 8253001RT per effettuare l’ordine e di specificare la tipologia di procedura
chirurgica richiesta. 

Distinti saluti 

MEDTRONIC ITALIA S.p.A. 
Un Procuratore 
MARIA  PATANE' 
Documento informatico firmato digitalmente